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Апартмани “АЛЕКС 2” се наоѓа на само 10 метри од плажа и од пешачката патека. Вилата се состои 

од 4 апартмани бр. 1 и 2 на прв спрат и бр.3 и 4 на втор спрат. Сите со поглед на море. 

Апп 1- 1/4 на прв спрат, два одделни кревети во кујната и француски лежај во спална. 
Апартманите се опремени кујна, шпорет БЕЗ рерна, фрижидер, основни садови за соодветниот 
број на лица , ТВ, 2 тераси (и од кујната и од спалната) со страничен поглед на море, Wi-Fi 
интернет, купатило со када, клима. 
Апп 2 – 1/4 на прв спрат, два одделни кревети во кујната и француски лежај во спална. 
Апартманите се опремени кујна, шпорет БЕЗ рерна, фрижидер, основни садови за соодветниот 
број на лица , ТВ, 2 тераси (и од кујната и од спалната) со страничен поглед на море, Wi-Fi 
интернет, купатило со када, клима. 
Апп 3 – 1/4 на втор спрат, ист распоред како апартманите на прв спрат. 
Апп 4- 1/4 на втор спрат, ист распоред како апартманите на прв спрат 
Гостите се сместуваат во исчистена соба, во текот на сместувањето сами се грижат за 
хигиената. 
Checkin:   14:00h. 

Check out: 09:00h. 

Важна Напомена: Гостите се сместуваат во исчистена соба, во текот на сместувањето сами се 
грижат за хигиената. За хигиената на апартманите се грижат самите гости. Секоја штета напрвена од 

страна на гостинот се плака на лице место.Апартманите не поседуваат крпи. За брзината на интернетот 

не гарантира агенцијата. 

GPS:  40.01870815169756, 23.52638786901466 

 

ПОПУСТИ: 
– BLACK FRIDAY -25% попуст за резервација до 29.11.2025 со целосна уплата до 

30.12.2025 

-17% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.01.2026, СО 100% УПЛАТА ДО 18.02.2026 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 25.02.2026, СО 100% УПЛАТА ДО 10.03.2026 

-7%   ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.04.2026, СО 100% УПЛАТА ДО 10.05.2026 

ЦЕНОВНИК: 
Цена за НАЕМ на студио/апартман за 8 дена 7 ноќевања 

Период Ноќи 1/3 апартман 1/4 апартман Коментар 

17.05-24.05.2026 7 159€ 189€ Промо 

24.05-31.05.2026 7 209€ 259€ Промо 

31.05-07.06.2026 7 309€ 359€   

07.06-14.06.2026 7 399€ 459€   
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14.06-21.06.2026 7 469€ 529€   

21.06-28.06.2026 7 549€ 589€   

28.06-05.07.2026 7 609€ 659€   

05.07-12.07.2026 7 669€ 719€   

12.07-19.07.2026 7 739€ 789€   

19.07-26.07.2026 7 739€ 789€   

26.07-02.08.2026 7 739€ 789€   

02.08-09.08.2026 7 739€ 789€   

09.08-16.08.2026 7 739€ 789€   

16.08-23.08.2026 7 669€ 719€   

23.08-30.08.2026 7 609€ 659€   

30.08-06.09.2026 7 489€ 529€   

06.09-13.09.2026 7 329€ 369€   

13.09-20.09.2026 7 209€ 259€ Промо 

20.09-27.09.2026 7 159€ 189€ Промо 

Цени во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

Информации, услови, попусти 

Препорачуваме патничко осигурување (информации во агенцијата). 
Агенцијата не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во 
капацитетите од понудата. 
На промо цените не следува попуст за:  2 последователни термини,попуст за рана резервација и 

BLACK FRIDAY попуст. При резервации се уплаќа аванс од 35% од вредноста на аранжманот, 

а остатокот по потврдувањето на резервацијата, и тоа најдоцна до 15 дена пред реализацијата 
на аранжманот. 
Цените обележани со портокалово се промо цени. 

Во цената е вклучено: 
 7 Ноќевања, 
 Интернет (Wi-fi) –  (за брзината, јачината на интернетот ние како агенција не гарантираме). 
 Клима 

Во цената не е вклучено: 
 Превоз, 
 Паркинг, 
 Патничко осигурување, 
 Туристичка такса 2 евра на ден (се плаќа во објектот). 



ПРЕВОЗ: 
Скопје – Дрводекор 04:00 50 € 

Велес – (кружен тек на влезот-БП Макпетрол)  04:30 50 € 

Штип – (паркинг пред пошта), трансфер до Велес 03:40 65 € 

Неготино – (БП Неготино) 05:00 50 € 

Граничен премин – (БП Шимов) 06:00 50 € 

 


